[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	06.07.2018
	г. Красноярск
	№
	 9/62

Об общетерриториальном списке кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутом  избирательным объединением

«Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «Российская экологическая партия «Зелёные»

Рассмотрев документы для заверения общетерриториального списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «Российская экологическая партия «Зелёные», в соответствии со статьей 26 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:

1. Заверить общетерриториальный список кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов в количестве 39 человек, выдвинутый в установленном порядке избирательным объединением «Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «Российская экологическая партия «Зелёные» (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «Российская экологическая партия «Зелёные».
3. Направить представленные в Избирательную комиссию города Красноярска сведения о кандидатах в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, включенных в указанный общетерриториальный список, в соответствующие  органы для проверки их достоверности.
4. Направить копию заверенного общетерриториального списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии «Российская экологическая партия «Зелёные» в окружные и территориальные избирательные комиссии.

5.  Разместить настоящее решение на сайте Избирательной комиссии города Красноярска в сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                  А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                                          Д.С. Борисова
Общетерриториальный список

заверен Избирательной комиссией
 города Красноярска

(решение от 06.07.2018 № 9/62)
Общетерриториальный список

кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов,

выдвинутый избирательным объединением «Региональное отделение в Красноярском крае Политической партии
«Российская экологическая партия «Зелёные»
ОБЩАЯ ЧАСТЬ

1. Шахматов Сергей Александрович, дата рождения 16 декабря 1977г., место работы, занимаемая должность «Сибирская Ассоциация Развития Отрасли Рециклинга», директор, место жительства Красноярский край, Емельяновский район, пос. Памяти 13 Борцов.

2. Мальцев Юрий Михайлович, дата рождения 20 мая 1938г., место работы, занимаемая должность Красноярский филиал АО «Научно-исследовательский и производственный центр «Природа», начальник отдела, главный эколог, место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
3. Василовский Анатолий Михайлович, дата рождения 8 апреля 1960г., место работы Общество в ограниченной ответственностью «ФСЭБ», генеральный директор, место жительства Красноярский край, Емельяновский район, п. Элита.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 1

1. Бугаенко Николай Игоревич, дата рождения 29 сентября 1960г., место работы, занимаемая должность Общество с ограниченной ответственностью «Красторф», генеральный директор, место жительства Красноярский край,       п. Берёзовка.
2. Богатов Сергей Евгеньевич, дата рождения 13 октября 1977г., место работы, занимаемая должность Общероссийское общественное Конструктивно-экологическое движение России «Кедр», водитель, место жительства г. Москва.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 2

1. Алпатов Николай Олегович, дата рождения 3 июля 1958г., место работы, занимаемая должность временно не работающий, место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
2. Горошко Денис Иванович, дата рождения 28 октября 1982г., место работы, занимаемая должность ИП Звирановская Тамара Анатольевна, менеджер, место жительства Рязанская область, город Рязань.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 3

1. Кириллова Татьяна Сергеевна, дата рождения 25 июля 1997г., место работы, занимаемая должность учащийся ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет», институт нефти и газа, по специальности «Прикладная геология», место жительства Красноярский край, г. Минусинск

2. Давыдова Татьяна Николаевна, дата рождения 21 декабря 1953г., место работы, занимаемая должность пенсионер, место жительства Омская область, город Омск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 4

1. Король Валентина Витальевна, дата рождения 1 июня 1982г., место работы, занимаемая должность АО «Регион Медиа», маркетолог, место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
2. Игнатьева Ольга Викторовна, дата рождения 10 апреля 1985г.,

место работы, занимаемая должность  Аудиторско-консалтинговая компания "ЭКФИ" (АО АКК «ЭКФИ», ведущий эксперт Департамента экономического, инвестиционного консалтинга и оценки, место жительства город Москва.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 5

1. Шахматов Денис Евгеньевич, дата рождения 7 апреля 1984г., место работы, занимаемая должность ООО «НоваТех», аудитор в административном отделе, место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
2. Искра Вера Ильинична, дата рождения 4 мая 1975г., место работы, занимаемая должность ООО «НПМ-принт», заместитель директора, место жительства город Москва.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 6

1. Винничук Артём Александрович, дата рождения 31 августа 1985г.,

место работы, занимаемая должность временно не работающий, место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
2. Князева Наталья Вячеславовна, дата рождения 25 мая 1974г., место работы, занимаемая должность ФГБУ «Центральный академический театр Российской армии» Министерства обороны РФ, бухгалтер, место жительства город Москва.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 7

1. Криштопа Марина Юрьевна, дата рождения 17 марта 1961г., место работы, занимаемая должность пенсионер, место жительства Московская область, Щелковский район, город Щелково.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 8

1. Подоляк Наталия Михайловна, дата рождения 3 марта 1969г., место работы, занимаемая должность  ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет», институт физической культуры, спорта и туризма, кафедра физической культуры, доцент, место жительства Красноярский край,                 г. Красноярск.
2. Кунгурцева Кристина Александровна, дата рождения 29 сентября 1983г., место работы, занимаемая должность ИП Кунгурцева Кристина Александровна, индивидуальный предприниматель, место жительства Рязанская область, Пронский район, Новомичуринское городское поселение, Новомичуринск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 9

1. Мельников Андрей Владимирович, дата рождения 19 августа 1964г.,

место работы, занимаемая должность Общероссийская общественная организация «Всероссийское общество спасения на водах», Председатель Совета, место жительства Красноярский край, с. Овсянка.
2. Либрейх Владимир Анатольевич, дата рождения 5 сентября 1969г., место работы, занимаемая должность ООО «НПМ-принт», начальник цеха, место жительства Смоленская область, город Смоленск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 10

1. Потехина Анастасия Николаевна, дата рождения 14 октября 1982г., место работы, занимаемая должность Руководство Восточно-Сибирской дирекции ПАО «Совкомбанк» г. Красноярска, заместитель регионального директора по ипотечному кредитованию, место жительства Красноярский край, с. Зыково.
2. Металлов Виктор Александрович, дата рождения 18 сентября 1957г.,

место работы, занимаемая должность пенсионер, место жительства Оренбургская область, город Оренбург.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 11

1. Резников Александр Владимирович, дата рождения 18 июля 1987г., место работы, занимаемая должность ИП Бутузов Антон Сергеевич, менеджер по продажам, место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
2. Морозов Роман Владимирович, дата рождения 3 апреля 1973г., место работы, занимаемая должность Общероссийское общественное Конструктивно-экологическое движение России «Кедр», системный администратор, место жительства Рязанская область, Пронский район, Новомичуринское городское поселение, Новомичуринск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 12

1. Резникова Елена Николаевна, дата рождения 13 января 1961г., место работы, занимаемая должность ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет», институт цветных металлов и материаловедения, инженер кафедры ФЕО, место жительства Красноярский край, г. Красноярск.

2. Пантелеева Галина Михайловна, дата рождения 18 сентября 1965г., место работы, занимаемая должность Общероссийское общественное Конструктивно-экологическое движение России «Кедр», Советник Председателя, место жительства город Москва.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 13

1. Сибгатулин Виктор Газизович, дата рождения 14 августа 1940г., место работы, занимаемая должность Некоммерческое партнерство «Экологический центр рационального освоения природных ресурсов», директор, место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
2. Прудникова Алла Юрьевна, дата рождения 12 января 1982г., место работы, занимаемая должность ООО «НПМ-принт», Заведующая кладовой №2,

место жительства Смоленская область, город Смоленск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 14

1. Сушкевич Игорь Владимирович, дата рождения 10 февраля 1968г., место работы, занимаемая должность НКО «Сибирская Ассоциация Развития Отрасли Рециклинга», водитель, место жительства Красноярский край,               г. Красноярск.
2. Семина Ирина Робертовна, дата рождения 27 мая 1974г., место работы, занимаемая должность Общероссийское общественное Конструктивно-экологическое движение России «Кедр», Заместитель Председателя, место жительства город Москва.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 15

1. Филатова Ольга Ивановна, дата рождения 11 мая 1965г., место работы, занимаемая должность ФГБУ «Среднесибирское УГМС», начальник отдела информации о загрязнении окружающей среды, прогнозирования и выявления ЭВЗ территориального центра по мониторингу загрязнения окружающей среды,

место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
2. Сипович Любовь Андреевна, дата рождения 13 октября 1957г., место работы, занимаемая должность пенсионер, место жительства Московская область, город Краснознаменск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 16

1. Чечёткин Владимир Афанасьевич, дата рождения 3 февраля 1953г., место работы, занимаемая должность ООО «ШАНЭКО Сибирь» филиал АО «ГК ШАНЭКО» в г. Красноярске, директор, место жительства Красноярский край, г. Красноярск.
2. Смольев Владимир Валерьевич, дата рождения 1 февраля 1992г., место работы, занимаемая должность домохозяин, место жительства Астраханская область, город Астрахань.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 17

1. Иванов Дмитрий Владимирович, дата рождения 5 ноября 1983г., место работы, занимаемая должность Красноярский филиал ПАО «Ростелеком», инженер электросвязи 1 категории Службы управления сетями, сервисами и информационными системами Регионального центра управления сетями связи и информационными системами, место жительства Красноярский край,             г. Красноярск.
2. Тимошкова Галина Анатольевна, дата рождения 20 июля 1961г., место работы, занимаемая должность ООО «НПМ-принт», Заведующая кладовой №1, место жительства Смоленская область, город Смоленск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА № 18

1. Якушенок Сергей Александрович, дата рождения 16 августа 1984г., Место работы, занимаемая должность ИП Якушенок Сергей Александрович, индивидуальный предприниматель, Место жительства Красноярский край,         г. Красноярск.
2. Ткаченко Диана Владимировна, дата рождения 3 августа 1998г., место работы, занимаемая должность учащийся ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет», юридический институт, по специальности «Таможенное дело», место жительства Красноярский край, Новоселовский район, с. Светлолобово.
3. Шаклеина Ольга Анатольевна, дата рождения 31 декабря 1985г., место работы, занимаемая должность домохозяйка, место жительства Кировская область, город Киров.